



AM Laustsen Holding ApS

Søvænget 5
8600 Silkeborg
CVR-nr. 25685164

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2021

Anette Skov Laustsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AM Laustsen Holding ApS

Søvænget 5

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 25685164

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Mogens Ellegaard Laustsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 100% af anpartskapitalen i Skov Invest 2020 ApS, 50% af anpartskapitalen i Skov Holding 2020 ApS og 33 1/3% af anpartskapitalen i DHH af 31.08.2020 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 320 t.kr. mod et underskud på 1.203 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse vurderer årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(126.543)	(26.121)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(490.779)	368.272
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		105.307	(2.256.963)
Andre finansielle indtægter	1	320.053	883.053
Andre finansielle omkostninger	2	(102.079)	(1.593)
Resultat før skat		(294.041)	(1.033.352)
Skat af årets resultat	3	(25.821)	(169.245)
Årets resultat		(319.862)	(1.202.597)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(432.862)	(1.313.197)
Resultatdisponering		(319.862)	(1.202.597)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.415.130	3.780.909
Kapitalandele i associerede virksomheder		105.307	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.971.438	7.375.556
Finansielle aktiver	4	10.491.875	11.156.465
Anlægsaktiver		10.491.875	11.156.465
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.086.273	3.420.113
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		763.750	0
Udskudt skat		83.242	90.500
Tilgodehavende skat		2.209	31.583
Tilgodehavender		3.935.474	3.542.196
Likvide beholdninger		262.444	416.905
Omsætningsaktiver		4.197.918	3.959.101
Aktiver		14.689.793	15.115.566

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		14.434.604	14.867.466
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		14.672.604	15.103.066
Skyldig skat		4.689	0
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		17.189	12.500
Gældsforpligtelser		17.189	12.500
Passiver		14.689.793	15.115.566
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.867.466	110.600	15.103.066
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(432.862)	113.000	(319.862)
Egenkapital ultimo	125.000	14.434.604	113.000	14.672.604

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.158	102.649
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	13.750	0
Renteindtægter i øvrigt	100	34
Dagsværdireguleringer	231.045	780.370
	320.053	883.053

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.127	1.593
Dagsværdireguleringer	99.952	0
	102.079	1.593

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	25.640	0
Ændring af udskudt skat	7.258	169.245
Regulering vedrørende tidligere år	181	0
Refusion i sambeskatning	(7.258)	0
	25.821	169.245

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.500.000	125.000	6.789.498
Tilgange	125.000	333.333	1.081.223
Afgange	0	(333.333)	(1.397.068)
Kostpris ultimo	4.625.000	125.000	6.473.653
Opskrivninger primo	(719.091)	0	586.058
Andel af årets resultat	(490.779)	0	0
Dagsværdireguleringer	0	0	(42.339)
Tilbageførsel ved afgange	0	0	(45.934)
Opskrivninger ultimo	(1.209.870)	0	497.785
Nedskrivninger primo	0	(125.000)	0
Andel af årets resultat	0	105.307	0
Nedskrivninger ultimo	0	(19.693)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.415.130	105.307	6.971.438

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Skov Invest 2020 ApS	Silkeborg	ApS	100
Skov Holding 2020 ApS	Silkeborg	ApS	50

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
DHH af 31.08.2020 ApS	Galten	ApS	33,3
Unique Holiday Properties	København	A/S	23,5

5 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	6.971.438
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	(39.832)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor Skov Invest 2020 ApS' realkreditgæld. Restgælden udgør

4.863 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Skov Invest 2020 ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31.12.2020 en gæld på 734 t.kr.

Til sikkerhed for Selskabet af 7. januar 2020 A/S under konkurs's mellemværende med deres bankforbindelse er der stillet selvskyldnerkaution. Kautionen forventes ikke aktualiseret.
